
Form No. 3379-785 Rev A

Fläktsats
EFI Workman®-fordon som används tillsammans med Multi Pro
WM-grässpruta
Modellnr 127-9719

Monteringsanvisningar

VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den här produkten innehåller en eller flera
kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador

och andra fortplantningsskador.

Fläktsatsen är ett specialredskap för ett sprutfordon och är
avsedd att användas av yrkesutövare som har anlitats för
kommersiellt arbete. Den är främst konstruerad för att sänka
lufttemperaturen under sprutmonteringen.

Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i den separata
produktspecifika överensstämmelseförklaringen.

Läs bruksanvisningen noga så att du lär dig att använda
och underhålla produkten på rätt sätt. Informationen
i bruksanvisningen hjälper dig och andra att undvika
personskador och skador på produkten. Även om Toro
konstruerar och tillverkar säkra produkter så är det du som
ansvarar för att produkten används på ett bra och säkert sätt.

Du kan kontakta Toro direkt på www.Toro.com om du
behöver information om produkter och tillbehör, hjälp
med att hitta en återförsäljare eller om du vill registrera din
produkt.

Kontakta en auktoriserad återförsäljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och serienummer till
hands om du har behov av service, Toro originaldelar eller
ytterligare information.

Säkerhet
I den här bruksanvisningen anges potentiella risker och alla
säkerhetsmeddelanden har markerats med en varningssymbol
(Figur 1), som anger fara som kan leda till allvarliga
personskador eller dödsfall om föreskrifterna inte följs.

Figur 1

1. Varningssymbol

Två ord används också i den här bruksanvisningen för
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allmän information värd
att notera.

Läs även säkerhets- och användningsanvisningarna i
bruksanvisningen till fordonet.

Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador eller dödsfall.
Om det blixtrar eller åskar i området ska maskinen inte
användas. Sök skydd.

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA

Med ensamrätt *3379-785* A
 



Montering
Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvägagångssätt Beskrivning Antal Användning

1 Inga delar krävs – Förbereda maskinen

Fläktkrage 1
Fläkt 1
Fläktskyddsfäste 1
Fläktskydd 1
Insexskruv (5/16 – 18) 5
Insexskruv (M6 – 1 x 20) 4

2

Mutter 3

Montera fläktsatsen.

3 Inga delar krävs –

1
Förbereda montering av
satsen

Inga delar krävs

Tillvägagångssätt
1. Kontrollera att det inte finns några vätskor i maskinen.

Spola systemet ordentligt med rent vatten om
kemikalier har använts i maskinen, och töm sedan ut
vattnet. Se bruksanvisningen till fordonet för ytterligare
anvisningar.

2. Flytta maskinen till ett plant underlag och dra åt
parkeringsbromsen.

3. Utför följande för maskinmodeller med spruttank:

A. Höj upp spruttanken tills lyftcylindrarna är helt
utdragna, se maskinens bruksanvisning för mer
information.

B. Ta loss spruttanksstödet från förvaringsfästena
baktill på vältskyddspanelen (Figur 2).

Figur 2

1. Spruttanksstöd

C. Tryck fast spruttanksstödet på cylinderstaven
och kontrollera att stödets ändar vilar på
cylindertrumman och på cylinderstavens ände
(Figur 3).

2
 



Figur 3

1. Spruttanksstöd 3. Spruttank
2. Cylindertrumma

4. Stäng av motorn, ansätt parkeringsbromsen och ta ur
nyckeln.

5. Koppla bort batteriet på följande sätt:

A. Kläm batterikåpan för att frigöra flikarna från
batterilådan (Figur 4).

Figur 4

B. Ta bort batterikåpan från batterilådan (Figur 4).

C. Ta bort batterikabeln från batteriets pluspol (Figur
5).

Obs: Var försiktig så att batterikabeln inte vidrör
batteripolen.

G0220711 2 3 4
Figur 5

1. Batteripolens skydd 3. Batteripol
2. Pluspol 4. Batteri

3
 



2
Montera fläktsatsen

Delar som behövs till detta steg:
1 Fläktkrage

1 Fläkt

1 Fläktskyddsfäste

1 Fläktskydd

5 Insexskruv (5/16 – 18)

4 Insexskruv (M6 – 1 x 20)

3 Mutter

Montera fläktsatsen
1. Ta bort de fyra skruvarna på remskivan, se Figur 6.

1

g024589

2

Figur 6

1. Remskiva 2. Skruv

2. Montera fläktkragen och fläkten på remskivan, se Figur
7.

1
2

3

g024582

Figur 7

1. Fläkt 3. Insexskruv (M6 – 1 x 20)
2. Fläktkrage

3. Ta bort befintliga skruvar och montera
fläktskyddsfästet, se Figur 8.

1

2

3 g024583

Figur 8

1. Fläktskyddsfäste 3. Insexskruv (5/16 – 18)
2. Muttrar

4. Montera fläktskyddet, se Figur 9 och Figur 10.

Obs: Flytta och fäst alla slangar som är i vägen för
eller vidrör fläktskyddet.

4
 



g024584

21

3
Figur 9

1. Fläktskydd 3. Mutter
2. Insexskruv (5/16 – 18)

1

2

g024585

Figur 10

1. Insexskruv (5/16 – 18) 2. Mutter

5
 



3
Sänka spruttanken

Inga delar krävs

Tillvägagångssätt
1. Ta loss spruttanksstödet från cylinderstaven och ta bort

stödet (Figur 3).

2. För in spruttanksstödet i fästena baktill på
vältskyddspanelen (Figur 2).

3. Sänk spruttanken, se bruksanvisningen.

6
 



Anteckningar:

7
 



 


	1 Förbereda montering av satsen
	2 Montera fläktsatsen
	3 Sänka spruttanken



